
UKMERG S VAIK  LOPŠELIS-DARŽELIS ²BURATINAS²
Kodas 190323940.Lin  g.3.LT-20138 Ukmerg .Tel.(8-340) 64159

Savivaldyb s biudžetin  įstaiga ,el.p. buratinas@buratinas.ukmerge.lm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridini  asmen  registre

Strateginio planavimo ir biudžeto 
skyriui

                       2019-01-10 Nr.

D L BIUDŽETO IŠLAID  SĄMAT  VYKDYMO ATASKAIT  PATEIKIMO

Teikiame Vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo
ataskaitas (forma Nr.2) 2018 m. gruodžio 31 d.

PRIDEDAMA:
1. Ikimokyklinio ugdymo veiklos organizavimas, SB, 1 lapas;
2. Ikimokyklinio ugdymo veiklos organizavimas, MK, 1 lapas;
3. Ikimokyklinio ugdymo veiklos organizavimas, SP, 1 lapas;
4. Socialinės paramos mokiniams mokėjimas, VB, 1 lapas;
5.Aiškinamasis raštas ,1 lapas.

Direktorė Rita Jakštienė

Rengėjas

Buhalterė Laima Kaupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



UKMERG S VAIK  LOPŠELIS-DARŽELIS ²BURATINAS²
kodas 190323940,Linų 3, Ukmergė

BIUDŽETO IŠLAID  SĄMAT  VYKDYMO ATASKAIT
pagal 2018 m.gruodžio m n.31 d.duomenis

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

       2019-01-10

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ yra ikimokyklinio ugdymo biudžetinė įstaiga, turinti 
viešojo juridinio asmens statusą.

Vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“pagrindinė veiklos rūšis - ikimokyklinis ir priešmokyklinis 
ugdymas.

Vaikų lopšelis-darželis „Buratinas‘‘ yra išlaikomas iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, 
spec.programų  ir socialinės paramos nemokamam vaikų maitinimui. Patvirtintos dvi programos: Žinių 
visuomenės plėtros programa (5.3.) ir Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa (6.3.)

Žini  visuomen s pl tros programa

Ukmergės vaikų lopšelio-darželio "Buratinas"  2018 metų  patvirtintas biudžeto asignavimų planas su 
patikslinimais:

186700 € savivaldybės lėšos, iš jų darbo užmokesčiui 126700 €;
104500 € mokinio krepšelio lėšos, iš jų darbo užmokesčiui 76900 €;
spec.programos lėšos 44000 €.
2018 metų kasinės išlaidos savivaldybės lėšų 186415,06 €,iš jų: darbo užmokestis 126697,24 €, 

socialinio draudimo įmokos – 38806,64 €, prekės ir paslaugos 19285,03 € ,darbdavių socialinė parama 
1626,15 €. Panaudota planuotų asignavimų 99,8 proc.

Mokinio krepšelio  kasinės išlaidos sudaro 104500,00 €, iš jų: darbo užmokestis 76899,56 €, 
socialinio draudimo įmokos – 23465,39 €,  prekės ir paslaugos 3745,40 €,darbdavių socialinė parama 389,65 
€. Panaudota planuotų asignavimų 100 proc.

Spec.programos kasinės išlaidos 41448,98 € : prekės ir paslaugos 34478,98 € ,ilgalaikio materialiojo 
turto įsigijimo išlaidos 6970,00 €.

Sveikatos apsaugos ir socialin s paramos programa

Socialinės paramos 2018 metų asignavimų planas 550 €.
Dotacijos soc.paramai lėšų per 2018 m.  panaudota  550 €.

Gauti asignavimai sutampa su panaudotais pagal išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius.

Direktorė                            Rita Jakštienė

Buhalterė Laima Kaupaitė



1
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. sakymu Nr. 1K-465
       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. sakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
staigos

Programos 5
Finansavimo šaltinio 2 02 02 01

09 01 01 01
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 104500,00 104500,00 104500,00 104500,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100400,00 100400,00 100364,95 100364,95
2 1 1 Darbo užmokestis 3 76900,00 76900,00 76899,56 76899,56
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76900,00 76900,00 76899,56 76899,56
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76900,00 76900,00 76899,56 76899,56
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76900,00 76900,00 76899,56 76899,56
2 1 2 Socialinio draudimo mokos 9 23500,00 23500,00 23465,39 23465,39
2 1 2 1 Socialinio draudimo mokos 10 23500,00 23500,00 23465,39 23465,39
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo mokos 11 23500,00 23500,00 23465,39 23465,39
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo mokos 12 23500,00 23500,00 23465,39 23465,39
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 3700,00 3700,00 3745,40 3745,40
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 3700,00 3700,00 3745,40 3745,40
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 3700,00 3700,00 3745,40 3745,40
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 3700,00 3700,00 3745,40 3745,40
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto

paslaugų sigijimo išlaidos 20 200,00 200,00 222,04 222,04

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 595,35 595,35
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų sigijimo išlaidos 29 500,00 500,00 521,28 521,28

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus sigijimo išlaidos 31 1800,00 1800,00 1805,20 1805,20
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų sigijimo išlaidos 32 600,00 600,00 601,53 601,53
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 400,00 400,00 389,65 389,65
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 400,00 400,00 389,65 389,65
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 400,00 400,00 389,65 389,65
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 400,00 400,00 389,65 389,65
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 400,00 400,00 389,65 389,65

IŠ VISO 331 104500,00 104500,00 104500,00 104500,00

Direktorė Rita Jakštienė
      ( staigos vadovo ar jo galioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Laima Kaupaitė

(parašas)

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", .k. 190323940
( staigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID  SĄMATOS VYKDYMO
2018M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m.sausio 10 d.   Nr. _________
                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavim  planas, įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



1 Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. sakymu Nr. 1K-465
       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. sakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
staigos

Programos 5
Finansavimo šaltinio 1 01

09 01 01 01
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 186700,00 186700,00 186415,06 186415,06
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 165500,00 165500,00 165503,88 165503,88
2 1 1 Darbo užmokestis 3 126700,00 126700,00 126697,24 126697,24
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126700,00 126700,00 126697,24 126697,24
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126700,00 126700,00 126697,24 126697,24
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126700,00 126700,00 126697,24 126697,24
2 1 2 Socialinio draudimo mokos 9 38800,00 38800,00 38806,64 38806,64
2 1 2 1 Socialinio draudimo mokos 10 38800,00 38800,00 38806,64 38806,64
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo mokos 11 38800,00 38800,00 38806,64 38806,64
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo mokos 12 38800,00 38800,00 38806,64 38806,64
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 19500,00 19500,00 19285,03 19285,03
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 19500,00 19500,00 19285,03 19285,03
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 19500,00 19500,00 19285,03 19285,03
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 19500,00 19500,00 19285,03 19285,03
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1700,00 1700,00 1696,85 1696,85
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų sigijimo išlaidos 19 1100,00 1100,00 1046,48 1046,48
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

išlaidos 25 600,00 600,00 512,31 512,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 712,34 712,34
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų sigijimo išlaidos 28 9600,00 9600,00 9612,59 9612,59
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų sigijimo išlaidos 29 900,00 900,00 876,68 876,68

2 2 1 1 1 23 kinio inventoriaus sigijimo išlaidos 31 3800,00 3800,00 3799,98 3799,98
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų sigijimo išlaidos 32 1100,00 1100,00 1027,80 1027,80
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1700,00 1700,00 1626,15 1626,15
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 1700,00 1700,00 1626,15 1626,15
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 1700,00 1700,00 1626,15 1626,15
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 1700,00 1700,00 1626,15 1626,15
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 1700,00 1700,00 1626,15 1626,15

IŠ VISO 331 186700,00 186700,00 186415,06 186415,06

Direktorė Rita Jakštienė
      ( staigos vadovo ar jo galioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Laima Kaupaitė

(parašas)

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", .k. 190323940
( staigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID  SĄMATOS VYKDYMO
2018M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m.sausio 10 d.   Nr. _________
                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavim  planas, įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



1
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. sakymu Nr. 1K-465
       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. sakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
staigos

Programos 5
Finansavimo šaltinio 1 02

09 01 01 01
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 37000,00 37000,00 34478,98 34478,98
2 2 PreĖi  ir pasėaug  naudojimo išėaidos 13 37000,00 37000,00 34478,98 34478,98
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 37000,00 37000,00 34478,98 34478,98
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 37000,00 37000,00 34478,98 34478,98
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 37000,00 37000,00 34478,98 34478,98
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 26700,00 26700,00 24681,87 24681,87
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų sigijimo išlaidos 19 800,00 800,00 780,60 780,60
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto

paslaugų sigijimo išlaidos 20 300,00 300,00 225,97 225,97

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės sigijimo išlaidos 21 200,00 200,00 129,00 129,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

išlaidos 25 300,00 300,00 263,87 263,87

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų sigijimo išlaidos 28 1500,00 1500,00 1431,12 1431,12
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų sigijimo išlaidos 29 300,00 300,00 281,33 281,33

2 2 1 1 1 23 kinio inventoriaus sigijimo išlaidos 31 2400,00 2400,00 2313,74 2313,74
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų sigijimo išlaidos 32 4500,00 4500,00 4371,48 4371,48
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO SIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADID JIMO IR FINANSINI  
SIPAREIGOJIM  VYKDYMO IŠLAIDOS

148 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00

3 1 Materiaėiojo ir nemateriaėiojo turto sigijimo
išėaidos

149 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto k rimo ir
sigijimo išlaidos 150 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00

3 1 1 3 Mašinų ir renginių sigijimo išlaidos 159 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir renginių sigijimo išlaidos 160 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir renginių sigijimo išlaidos 162 7000,00 7000,00 6970,00 6970,00

IŠ VISO 331 44000,00 44000,00 41448,98 41448,98

Direktorė Rita Jakštienė
      ( staigos vadovo ar jo galioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Laima Kaupaitė

(parašas)

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", .k. 190323940
( staigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID  SĄMATOS VYKDYMO
2018M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m.sausio 10 d.   Nr. _________
                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išėaid
eĖonomin s
ĖėasifiĖacijos
Ėodas

Išėaid  pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavim  planas, įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
Ėartu su sĖaitytu
pra jusi  met

ė š  ėiĖučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. sakymu Nr. 1K-465
       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. sakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
staigos

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2 02 01 04

10 04 01 40
(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 550,00 550,00 550,00 550,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 550,00 550,00 550,00 550,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos 109 550,00 550,00 550,00 550,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
pašalpos) 110 550,00 550,00 550,00 550,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
pašalpos) 111 550,00 550,00 550,00 550,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 550,00 550,00 550,00 550,00

IŠ VISO 331 550,00 550,00 550,00 550,00

Direktorė Rita Jakštienė
      ( staigos vadovo ar jo galioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Laima Kaupaitė

(parašas)

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", .k. 190323940
( staigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID  SĄMATOS VYKDYMO
2018M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m.sausio 10 d.   Nr. _________
                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavim  planas, įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-09 11:09 Nr. V6-2.3-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

2019-01-09 11:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 16:48 - 2023-06-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

2019-01-09 11:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 12:12 - 2023-07-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

2019-01-09 11:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 16:48 - 2023-06-06 23:59

vientisumui užtikrinti
-

5

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Ikimokyklinio ugdymo veiklos orgnizavimas MK.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Ikimokyklinio ugdymo veiklos organizavimas SB.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Ikimokyklinio ugdymo veiklos organizavimas SP.xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

elektroninis dokumentas, pavadinimas 
Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -












	Forma2
	Forma2
	Forma2
	Forma2

